reprezentant ai ofertantului SRL «Magistrala-Nistru», ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi 
cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm:  « Lucrări de reparație a unor 
porțiuni de drum din raionul Rîșcani. Lot.I Îmbrăcăminte din beton asfaltic L147 R7 Șeptebani-
Gălășeni » pentru suma de 1 158 131,60 lei (unu milion una sută cincizeci și opt mii una sută treizeci și 
unu lei,60 bani), la care se adaugă TVA în cuantum de 231 626,32 lei (două sute treizeci și unu mii șase 
sute douăzeci și șase lei,32 bani). 

Total pentru lucrările executate: 1 389 757,92 lei (unu milion trei sute optzeci și nouă mii șapte sute 
cincizeci și șapte lei,92 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să  începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de     
 execuţie anexate în 30 (treizeci) zile calendaristice.